平成 30 年 3 月 19 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｇ Ｓ Ｉ ク レ オ ス

代表者名  代表取締役社長      吉永 直明
 （コード番号 8101  東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員経営企画部長 大西 文博

 （TEL．03－5211－1802）

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益が発生しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生期間
  平成 29 年 6 月～平成 30 年 3 月

２．投資有価証券売却の理由
  保有資産の効率化を図るため

３．投資有価証券売却益の内容
  売却株式：当社保有の上場有価証券 4 銘柄
  売却益 ：433 百万円

４．今後の見通し
  上記の投資有価証券の売却益は、平成 30 年 3 月期連結決算において特別利益に計上する予定

であり、そのうち 207 百万円につきましては同期第 3 四半期までに計上済みです。
  なお、平成 30 年 3 月期の連結業績予想につきましては、一部固定資産の減損損失を見込んで

いることなどから、現時点では変更ありません。

以上